- 1
- 2
- 3
- 4
- 5
- 6
- 7
- 8
- 9
- 10
- 11
4. בכל הנוגע בעניין ההוצאות – לא אתן הוצאות במסגרת ההליך הנוכחי, שכן ממילא המאמץ שהשקיעו הצדדים בהעלאת הטענות השונות לא נעשה לשווא ותהיה לו משמעות ותועלת במסגרת ההשגות בפני הגורמים המוסמכים בלשכה.
5. המזכירות מתבקשת לסגור את התיק.
- ניתנה והודעה היום, ט"ו שבט תשע"ט, 21/01/2019 במעמד הנוכחים.

גרשון גונטובניק, שופט

12
13

הוקלד על ידי שושי ברדה